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Informacje o konkursie Neuron

Tematyka konkursu obejmuje szerokie spektrum zagadnień, skupiających się w 2 obszarach:

1. Fundamental research on the pathogenesis and aetiology of mental disorders. This may include
the development of innovative or shared resources and technologies. The relevance of the research
to disease must be clearly indicated.
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2. Research to develop new strategies for (early) diagnosis, therapy, and rehabilitation procedures
for mental disorders.

Polska jako członek konsorcjum ERA-NET NEURON dysponuje budżetem na finansowanie projektów,
wyłonionych w drodze konkursu, w wysokości 1,5 mln euro w okresie 3 lat. O dofinansowanie
z NCBiR mogą wnioskować polskie jednostki naukowe a także przedsiębiorstwa zgodnie z wymogami
prawa krajowego, zawartymi w informacji dla wnioskodawców.

Konkurs jest dwuetapowy. Termin nadsyłania wstępnych wniosków (tzw. pre-proposals, składanych
przez koordynatorów projektów poprzez elektroniczny system składania wniosków) upływa
9.03.2010 r. Jednocześnie wnioskodawca jest zobowiązany przesłać do Centrum drogą mailową
„Formularz zgłoszenia projektu do konkursu” w języku polskim, na adres:
p.skurzynski@ncbir.gov.plTen adres email jest ukrywany przed spamerami, włącz obsługę JavaScript
w przeglądarce, by go zobaczyć.

Na drugim etapie konkursu, termin składania wniosków właściwych (tzw. full proposals), oraz
jednocześnie „Wniosków o dofinansowanie NCBiR” (przesyłanych do Centrum w języku polskim)
upływa 15.06.2010 r. (dotyczy tylko wniosków wyłonionych w pierwszym etapie).

Bliższe informacje na temat procedury aplikacyjnej można uzyskać na stronie internetowej
konsorcjum projektu www.neuron-eranet.eu w zakładce „Joint calls”.

Informacji dotyczących konkursu w NCBiR udziela: Piotr Skurzyński
E-mail: p.skurzynski@ncbir.gov.pl
Tel.: 515 061 555

Adres: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Zespół ds. Projektów Badawczych
(Konkurs ERA-NET NEURON 2010)
ul. ks. Ignacego Jana Skorupki 4
00-546, Warszawa

Więcej na:

www.ncbir.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5125.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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